
                               令和３年７月 19 日 

保護者  各位  

                                                    立山町立高野小学校 

                               校長 大野 晴美 

 

 

「高野っ子スポーツ大会」の開催について（ご案内） 
 

日頃より、本校の教育活動に対して温かいご理解とご支援を賜り、感謝申し上げ

ます。 

さて、今年度の体育大会について、これまで高野公民館、高野小学校ＰＴＡ、学

校で協議してまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、今

年度も昨年に引き続き、下記の日程で、小学校のみで「高野っ子スポーツ大会」を

実施することとなりました。 

保護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時   令和３年９月 11 日（土）（雨天順延） 

午前８時 30 分～午前 11 時 15 分頃 

※午前のみの実施で、「高野っ子スポーツ大会」の後、児童は

下校します。弁当は不要です。 

※雨天の場合、 ９月 12 日（日）に順延します。 

12 日（日）も実施できなかった場合は、13 日（月）に順延

します。 

 

２ 場  所   本校グラウンド 

 

３  主な日程（予定） ８：３０        開会 

８：４０～１０：４０  競技：１００ｍ走、加技走 等 

                   １０：４０～１１：１５  閉会・片付け 

           １１：３０       下校 

 

４ その他      ・９／11(土）、９／12(日）に実施した場合は、９／13(月）を

振替休業日とします。 

・保護者の参観については、新型コロナウイルス感染症拡大防

止の観点から、人数や参観場所等の制限をさせていただきま

す。詳細につきましては、後日お知らせいたします。 


